[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

EXTRATO DO 1º. TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 215/2014

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADO: SMAR-APD INFORMÁTICA LTDA.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INFORMATIZADOS DE CONTABILIDADE PÚBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO, ASSESSORIA E CONSULTORIA – CONVITE Nº. 06/2013 - CONTRATO ORIGINAL 22/2013 – PROCESSO ADM. Nº 260/2013

DOTAÇÃO: 10.3.3.90.39.11.01.031.7001.2.011 (OUTROS SERV. TER. PES. JURÍDICA). VALOR GLOBAL – R$ 62.400,00 (SESSENTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS) – VALOR MENSAL – R$ 5.200,00 (CINCO MIL E DUZENTOS REAIS).

DATA: 25/08/2014 A 24/08/2015

DONIZETE APARECIDO STEIN

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
1